Zarządzenie Nr 150/2012

z dnia 10.09.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm.

w sprawie: 
wydatkowania środków publicznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.), zgodnie z § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o art. 18 – 21 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 10/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Kanclerz, w ramach udzielonego przez Rektora pełnomocnictwa, uprawniony jest do udzielenia pełnomocnictwa dalszego swoim zastępcom:

1) Dyrektorowi ds. Ekonomiczno – Administracyjnych, 
2) Dyrektorowi ds. Inwestycji i Eksploatacji,

do zaciągania zobowiązań do kwoty stanowiącej równowartość 14 000 EURO”  

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Plan zamówień publicznych dla Uczelni tworzy Dział Zamówień Publicznych na podstawie projektów planów sporządzonych przez Z – ów Dyrektora oraz Dyrektora Biblioteki, a zaakceptowanych przez Z-cę Kanclerza-Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych i Z-cę Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji.”

3) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zapotrzebowania składane są przez kierowników jednostek organizacyjnych działalności podstawowej, administracji oraz osoby, którym powierzono funkcje kierownika pracy badawczej do Kancelarii, a następnie dekretowane w zależności od przedmiotu zamówienia przez: 

1) Z–cę Kanclerza Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych odpowiednio:

a) w przypadku zapotrzebowań dotyczących zakupu czasopism, prenumeraty, książek i publikacji -  do Dyrektora Biblioteki Głównej,
b) w przypadku zapotrzebowań na oprogramowanie, usługi napraw sprzętu komputerowego – do Kierownika Centrum Informatyki i Informatyzacji,
c) w przypadku dostaw druków i usług związanych z procesem kształcenia, ubezpieczeniem studentów, kursów i szkoleń itp. oraz działalnością Samorządu Studenckiego/Doktoranckiego, Studenckiego Towarzystwa Naukowego 
i Akademickiego Związku Sportowego – do Kierownika Działu ds. Studiów 
i Studentów,
d) w przypadku dostaw związanych z prowadzeniem prac badawczo – naukowych – do Kierownika Działu ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej.
e) w przypadku zamówień dotyczących działalności wydawniczej – do Kierownika Wydawnictwa Uczelni, 
f) w przypadku pozostałych zapotrzebowań na usługi i dostawy – do Z-cy Dyrektora ds.  Administracyjno – Gospodarczych,

2) Z-cę Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji odpowiednio:

a) w przypadku robót budowlanych i remontowych, usług konserwacyjnych, napraw aparatury medycznej urządzeń technicznych, kosztorysów inwestorskich, usług projektowych oraz programów funkcjonalno – użytkowych – do  Z-cy Dyrektora ds. Technicznych lub Kierownika Działu Inwestycji (w organizacji)” 
4) § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Zapotrzebowanie podlega zatwierdzeniu przez Kanclerza lub Z-cę Kanclerza – Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych/Z-cę Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji.”

5) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zamówienia, o których mowa w § 6 udzielane są po uzyskaniu akceptacji Kwestora 
i zatwierdzeniu przez Kanclerza lub Z-cę Kanclerza - Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych/Z-cę Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji.”

6) § 12 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Z-cy Kanclerza - Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych/Z-cy Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji”

7) Załączniki Nr 2, 3 i 6 do Zarządzenia otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach Nr 1-3 do niniejszego Zarządzenia.

( 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 10/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

( 3
Treść niniejszego Zarządzenie polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Kanclerz 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno –Administracyjnych

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Z-cy Dyrektora

· Dyrektor Biblioteki 

· Dział Zamówień Publicznych 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Do wiadomości i stosowania:

· Kierownicy Jednostek Organizacyjnych
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 150/2012 

z dnia 10.09.2012 r. 

stanowiący Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 10/2009

z dnia 13.02.2009 r. Rektora SUM

Katowice,………………............

...............................
pieczęć jednostki


Znak:

ZAPOTRZEBOWANIE

na dostawy i usługi

	L.p.
	Nazwa towaru lub usługi *
	Ilość *
	Cena jednostkowa netto**
	VAT**
	Wartość brutto**

	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	      Uzasadnienie: (wypełnia składający wniosek)




	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



Dydaktyka: 




Prace naukowo-badawcze: 
Umowa nr:

………………………………………….

podpis kierownika jednostki lub kierownika tematu
* wypełnia jednostka zamawiająca 

** wypełnia jednostka realizująca 

I.     Opinia właściwego z-cy dyrektora:
Uwagi:

........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

II.   Opinia Dziekana:
Uwagi:

........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

III. Opinia Prorektora:

Uwagi:

........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

IV. Opinia działu/sekcji realizującego zapotrzebowanie:

	Poz. zapotrzebowania
	Wartość brutto
	Tryb zamówienia
	Podstawa prawna

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

V. Opinia Kwestora:
1) Finansowane ze środków:
	Umów naukowo – badawczych /grantów
	

	Pomocy materialnej
	

	Sponsorów
	

	innych
	


	BRAK ŚRODKÓW

 Data                       podpis


	Zarezerwowano

    ......................................

Wartość ...................................... zł

  Data:                  podpis:


………………………

data i podpis Kwestora

2) Finansowane ze środków na dydaktykę zgodnie z planem finansowym Uczelni 

………………………





         ........................................

                           data 
podpis Kwestora


VI. ZATWIERDZAM DO REALIZACJI


...............................
……………….…………….........................

Data
podpis Kanclerza/Z-cy Kanclerza 

- Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych /Z-cy Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 150/2012 

z dnia 10.09.2012 r. 

stanowiący Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 10/2009

z dnia 13.02.2009 r. Rektora SUM

Katowice, dnia .................................... 

………………………………..…….

Pieczątka jednostki 
	


Znak               





ZAPOTRZEBOWANIE

na roboty budowlane i usługi techniczne

	1. Lokalizacja:        

        pracownia:             

             nr pomieszczenia: 


	2. Opisowe określenie zakresu prac


	3. Źródło finansowania:

     Dydaktyka: 




Prace naukowo-badawcze: 
Umowa nr:

                                                                                                                      ..........................................

                                                                                                                     podpis kierownika jednostki

                                                                                                                         lub kierownika tematu

	4. Opinia działu/sekcji realizującej zapotrzebowanie:

               szacunkowy koszt              zł netto                            




........................ 





.......................................................

         data                                                                                                 podpis Kierownika Działu Technicznego                    

I.     Opinia właściwego z-cy dyrektora:
Uwagi:

........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

II.   Opinia Dziekana:
Uwagi:

........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

III. Opinia Prorektora:

Uwagi:

........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

IV. Opinia działu/sekcji realizującego zapotrzebowanie:

	Poz. zapotrzebowania
	Wartość brutto
	Tryb zamówienia
	Podstawa prawna

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


........................................  





....................................                                    

data                                                                                                        
podpis

V. Opinia Kwestora:
1) Finansowane ze środków:
	Umów naukowo – badawczych /grantów
	

	Pomocy materialnej
	

	Sponsorów
	

	innych
	


	BRAK ŚRODKÓW

 Data                       podpis


	Zarezerwowano

......................................

Wartość .......................................zł

  Data:                    podpis:


………………………

data i podpis Kwestora

2) Finansowane ze środków na dydaktykę zgodnie z planem finansowym Uczelni 

………………………





         ........................................

                           data 
podpis Kwestora


VI. ZATWIERDZAM DO REALIZACJI


...............................
……………….…………….........................

Data
podpis Kanclerza/Z-cy Kanclerza 

- Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych /Z-cy Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 150/2012 

z dnia 10.09.2012 r. 

stanowiący Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 10/2009

z dnia 13.02.2009 r. Rektora SUM

WNIOSEK 

O URUCHOMIENIE PROCEDURY ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

znak: .................... z dnia .........................

1. WNIOSKODAWCA /nazwa jednostki organizacyjnej/:

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

telefon kontaktowy .................................
upoważniony pracownik jednostki ........................................... 

2. Przedmiot zamówienia: (np. dostawa, usługa, roboty budowlane).

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. Proponowane do składu komisji osoby/osoba z ramienia wnioskodawcy

...................................................

...................................................

................................................... 

4. Źródło finansowania: .................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

ŚRODKI WŁASNE, MZ, KBN, PFRON, INNE 

5. Warunki zamówienia:

1.1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: załącznik nr .........

1.2. Specyfikacja asortymentowo-cenowa: załącznik nr:.......

1.3. Specyfikacja techniczna: załącznik nr: .......

6. Szacunkowa wartość zamówienia (netto): ......................................PLN (BRUTTO)................................. PLN 
słownie ................................................................................................................................... .................................................................................................................................................

(skalkulowana w oparciu o): ............................................................................................... .................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

7. Osoba dokonująca ustalenia wartości szacunkowej .........................................................
8. Proponowany tryb realizacji zamówienia: .................................................................................................................................................

9. Zamówienie ujęte w planie rocznym (tak/nie)
 ................................................................................................................................................

	...........................................
pieczęć i podpis wnioskodawcy
	...........................................
podpis właściwego merytorycznie

Prorektora

	….........................................

właściwy Z-ca Dyrektora


	

	............................................

Akceptacja Kwestora
	…........................................
Akceptacja Z-cy Kanclerza –

Dyrektora ds. Ekonomiczno – Administracyjnych/ Z-cy Kanclerza – Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji


DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1. Data otrzymania wniosku ..................................
2. Zamówienie winno zostać zrealizowane w trybie:

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2.1. Uzasadnienie

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. Propozycje udziału biegłych rzeczoznawców w pracach komisji przetargowej
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

………...........................................

pieczęć i podpis 

Kierownika/upoważnionego pracownika 
ZATWIERDZAM

...................................

Kanclerz






tak





nie





nie





tak





NNIE





TTAK





tak





nie





nie





tak





NNIE





TTAK





R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











